

# Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M.  
KOVO 21 D.



# vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. RUGSĖJO 13 D. penktadienis Nr. 68 (8729)

Kaina - 1,20 Eur

## Videniškiuose į amžinojo poilsio vietą palydėta Rozmari Virginija Ana Giedraitienė



Videniškių Šv. Lauryno bažnyčios kunigaikščių Giedraičių mauzoliejuje (kriptoje) į amžinojo poilsio vietą palydėta Rozmari Virginija Ana Giedraitienė, mirusi Oksforde, Anglijoje 2024 m. kovo 17 d. Iškilminga atgabendos iš Anglijos urnos laidojimo ceremonija įvyko praėjusį šeštadi-

enį, atvykus į laidotuves vaikams, anūkams giminaičiams iš Anglijos, Ukrainos, Italijos, Lietuvos... Šv. Mišias už velionę aukojo Telšių vyskupas Algirdas Jurevičius, jose dalyvavo Molėtų dekanato dekanas, Videniškių klebonas monsinjoras

Kęstutis Kazlauskas, kunigas Arūnas Mitkevičius, kunigai iš Londono Shaun Middleton ir John Mofatt Sj. Kai 2018 metais Videniškių bažnyčios kunigaikščių Giedraičių kriptoje buvo palaidotas į Amžinybę 2017 metų gruodžio 29 dieną iškeliavęs Mykolas Henrikas Giedrai-

tis, jo sutuoktinės Rozmari paskutinioji valia buvo ją palaidoti šalia vyro. Molėtų garbės pilietis, senosios lietuvių kunigaikščių giminės 21-osios kartos atstovas Mykolas Henrikas Giedraitis, testamentu buvo įteisinęs savo valią amžinajam poilsiui atgulti Videniškių bažnyčios požemiuose... Mykolas Henrikas Giedraitis daug prisidėjo prie Giedraičių giminės įamžinimo Lietuvoje, finansavo Videniškių bažnyčios, Palaimintojo Mykolo Giedraičio koplyčios, kunigaikščių Giedraičių kriptos ir šalia esančio vienuolyno tvarkymą, Baltadvario pilies archeologinius tyrimus, istorinių paminklų restauravimą Giedraičiuose, vyskupo Merkelio Giedrai-

(Nukelta į 2 psl.)

## TRUMPAI

**KOFINANSAVIMAS KETURIEMS PROJEKTAMS.** Kaip informavo Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjos pavaduotojas Gintautas Matkevičius, vadovaudamasis nevyriausybinų organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašu, savivaldybės administracijos direktorius paskirstė 2510 eurų organizacijų projektų kofinansavimui. Arni-

onių bendruomenės projektui "Viešųjų erdvių sutvarkymas ir priežiūra" skirta 935 Eur, Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacijos projektui "Europos Sąjungos paramos gerosios patirtys Žemaitijos bendruomenėse" - 400 Eur, visuomeninės organizacijos Suginciu ben-

druomenės centro projektui "Vaikų žaidimo aikštelės Suginciuose įrengimas" - 500 Eur ir visuomeninės organizacijos Giedraičių bendruomenės centro projektui "Laisvalaikio ir poilsio erdvė Giedraičiuose" - 675 Eur.

## DRŪTAI

## Apie didelį raštą, išėjusį iš krašto...

Kokių tik konkursų žmonės ir organizacijos neprisigalvoja... Bet už laimėtus konkursus kartais būna dar įdomesni prizai. Su tokiu prizu susidūrė ir Molėtų viešoji biblioteka, turėjusi perduoti jį buvusiai kolegei, žinomai rajono poetei Nijolei Navikienei. Matyt, dėl savo įdomumo jis taip ilgai keliavo iš Skuodo, kol pasiekė Molėtus. Vos tik jį pamatęs, kiekvienas išleisdavo kokią tai garšą ar griebdavosi už galvos... "Gal kartais sumaišė poetus - mirusiuosius palaikė gyvaisiais ir atvirksčiai?" - pirmiausia kirbėjo klausimas. Bet gi neskambinsi, neklausi organizatorių ir rėmėjų, kas ten jiems pasirodė taktart, beveik prieš metus, kad trečiosios vietos laimėtojai Nijolei Navikienei respublikiniame eilėraščių konkurse skyrė (Nukelta į 2 psl.)

Prasidėjęs ruduo policijos įvykių suvestinėse ramybe dar nepasižymėjo...

Pirmoji rugsėjo savaitė prasidėjo pareigūnams daugiau dėmesio skiriant į ugdymo įstaigas sugrįžusiam jaunimui - organizuotos trumpalaikės policinės priemonės, skirtos jaunuolių vairuojamoms transporto

## Rugsėjų pareigūnai pradėjo nuo prevencinių priemonių vykdymo

priemonėms tikrinti, nepilnamečiams, važiuojantiems dviračiais, elektrinėmis mikrojudumo priemonėmis, mopedais ir t.t. kontroliuoti. Šios priemonės bus vykdomos visą rugsėjo mėnesį...

Per pirmąją mėnesio savaitę reaguota į beveik 70 pranešimų, tarp kurių dominavo eismo įvykiai, kuriuose pareigūnų pagalbos prireikė pil-

## PLANUOSE - GYVŪNŲ SOCIALIZACIJOS CENTRAS

Rajono savivaldybė viešina projektą dėl esamo gamybinės paskirties pastato - gaterinės - kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į paslaugų paskirties pastatą - gyvūnų socializacijos centrą - Dūrių g. 12, Levaniškių kaime. Gaterinė buvo pastatyta 1978 metais, esančio prie jos sklypo dydis - 0,311 ha, jis priklauso privačiam asmeniui, o remontuojamo pastato pa-

dant eismo įvykių deklaracijas. Prie "Maximos" prekybos centro Sakalo gatvėje, įvažiuojant į moters vairuojamą automobilį kitam automobiliui ir abiejų automobilių vairuotojams vėliau pamačius apgadintimus, jiedu užpildė eismo įvykio deklaraciją. Analogiško atvejo būta ir prie LIDL prekybos centro, kur "Kia" automo-

(Nukelta į 4 psl.)

RUGSĖJO 14 D. 9.00 val.

## Rudens gėrybių ir amatų mugė Bendruomenių avilys. Molėtai 2024

10.00 VAL. ŠVENTĖS ATIDARYMAS

Molėtų rajono bendruomenių ir ūkininkų pagerbimas Avilio mugė (tautodailė, sodinukai, amatai ir kt.) - Vilniaus gatvė Avilio virtuvės kiemas (bendruomenių vaisės) - Savivaldybės aikštė Aviliuko kiemas (batutai, pramogos vaikams) - Jaunimo aikštė

AVILIO MUZIKOS ERDVĖ

Atlikėjai:  
DONALDA MEIZELYTĖ  
SIMONAS DONSKOVAS  
Liaudiškos muzikos kapela VYTURIAI (Utena)  
Molėtų kultūros centro kolektyvai:  
Videniškių krašto liaudiškos muzikos kapela SILAS  
Tradicinė kapela RYNA  
Suginciu krašto muzikantai



MOLĖTŲ RAJONO  
BENDRUOMENIŲ  
CENTRŲ ASOCIACIJA

2024 m.

2024 m. rugsėjo 15 d.  
Molėtų Šv. apaštalo Petro ir Povilo bažnyčioje

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS VARDŲ  
ATLAIDAI

ŠVENTĖS PROGRAMA

10.00 šv. Mišios. Atlaidų šv. Mišių aukai vadovaus ir pamokslą sakys kunigas teol. m. dr. Valdas Girdžiušas. Prieš šv. Mišias vyks Eucharistinė procesija.

Po šv. Mišių visi kviečiami dalyvauti Švč. Mergelės Marijos grotos pašventinimo procesijoje.

Vėliau visi kviečiami rinktis į agapę, kur bus vaišinamasi suneštomis vaišėmis, galima paskanauti žuvinės ir pasiklausyti Videniškių krašto liaudiškos muzikos kapelos „Šilas“ (vadovė Rytutė Paurienė).

Renginio metu bus fotografuojama

Molėtų parapijos klebonas dek. mons.

Kęstutis KAZLAUSKAS

ISSN 1648-4096



## Videniškiuose į amžinojo poilsio vietą palydėta Rozmari Virginija Ana Giedraitienė

(Atkelta iš 1 psl.)

čio ir Mikalojaus Daukšos paminklo statybą Varniuose. "Dažnai gyvenimą įvardijame kaip kelią - vieni daugiau amžiaus praeina, kiti mažiau", - tokiais žodžiais JE Telšių vyskupas Algirdas Jurevičius kvietė pažvelgti į mirusios Rozmari Virginijos Anos Giedraitienės gyvenimą, kuris taip pat buvo nuolatinė kelionė. "Mama mylėjo Lietuvą. Jai patiko čia atvykti, čia būti. Nuo pat pirmo karto, kai



Martyno Žalos nuotraukos



Mūsų širdyse išliks šviesus Rozmari atminimas". Urna su Rozmari pelenais į Videniškių bažnyčią buvo atgabenta penktadienį, o tokio išskirtinio įvykio organizacinę pusę kuravusi Molėtų krašto muziejaus vyr. rinkinių kuratorė Jolanta Slavinskienė kalbėjo, kad "visos procedūros buvo pradėtos derinti dar balandžio mėnesį, nes reikėjo sutvarkyti dokumentus, gauti leidimus, bet iššūkius priimu kaip patirtį, o ji buvo unikali, naudinga ir įvertinta".

Laidotuvių išvakarėse šviesaus atminimo Mykolo ir Rozmari Giedraičių sūnus Mykolas su žmona Dorotėja ir sūnumi Jonu dar lankėsi Lietuvos mokslų akademi-

mama ir tėtis devintojo dešimtmečio pradžioje atvyko į Lietuvą, mama visada sakydavo, kad jaučiasi kaip namuose", - atsisveikinimo su mama kalboje sakė dukra Mel, jos sesuo Coky pasididžiudama dalinosi prisiminimais apie puikią mamos ir tėčio komandą, jų partnerystę, kuri ir buvo tikroji draugystė - penkiasdešimt devynerius metus trukęs pokalbis, kuris niekada nepabodo. "Tėtis per viduramžių Lietuvos istorijos tyrinėjimą, genealogiją atvėrė savąją istoriją, parašydamas knygą "Kratečio pakraštys". Mama nuolat rašė dienoraščius, laiškus ir poeziją, bet bene geriausiai buvo žinoma dėl savo žurnalistikos laikraštys "Catholic Herald". Jūdvių gyvenimas buvo tikras širdžių ir minčių susitikimas... - " kalbėjo Mel. Sūnus Miko pasakojo, kad mama labai didžiavosi, kad prisidėjo prie restauravimo darbų Videniškiuose. Juos vienijo įsipareigojimas puoselėti Lietuvos kultūrą, tyrinėti jos istoriją kaip būdą suprasti dabartį, o dar svarbiau - padėti pamatus ateičiai. Mama buvo ypač dėkinga visiems čia esan-

tiems už nuostabias šventes, kurios įvyko, kai 2019 metais Mykolas Giedraitis buvo Popiežiaus oficialiai pripažintas Palaimintuoju. Ji



jautė stiprų ryšį su palaimintuoju Mykolu ir sakydavo: "Palaimintasis Mykolas - yra mūsų šeimos globėjas, į kurį kreipiamės..." "Visos Giedraičių šeimos vardu ir taip pat palaimintojo Mykolo, kuris, tikime, žiūri į

mus - nuoširdžiai dėkojame jums visiems, kad priimate mus ir leidžiate parvežti mūsų brangią mamą namo, kur ji vėl susitiks su savo mylimu vyru Mykolu," - savo atsisveikinimo kalboje dėkojo Miko...



Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius Sigitas Žvinys savo kalboje pažymėjo, kad "būti palaidotai Videniškiuose - buvo paskutinioji Rozmari valia, kurią ji išreiškė 2018 m., Videniškiuose palaidojus mylimą vyrą, Molėtų garbės pilietį Mykolą Giedraitį. Džiaugiamės, kad šis jos noras buvo išgirstas ir gerbiamas, ir Rozmari amžinojo poilsio vieta bus būtent čia.

jos (LMA) Vrublevskių bibliotekoje bei susitiko su LMA prezidentu prof. Jūru Baniu, padėjusiu Mykolui Giedraičiui atrasti ir pamilti protėvių Giedraičių Tėvynę. Svečiai, kaip pasidžiaugė bibliotekos direktorius Sigitas Narbutas, padovanojo bibliotekai kelias dešimtis tėvų atminimą įamžinusių dailės ir raštijos paminklų.

"Vilnius" informacija

## Apie didelį raštą, išėjusį iš krašto...

(Atkelta iš 1 psl.)

paminklinio akmens atributą. Nors, tiesą sakant, kai perskaitai konkurso moto "Gyvenimas trumpas, o laikas ir erdvė - amžini", klausimų lyg ir neįkyla, bet prizas vis tiek šokiroja. Gerai, kad jo gavėja turi puikų humoro jausmą... Ji sako, kad jau turinti kur nuvežti, nes Ukmergės rajone esanti iškalta ir akmeny. Mat ukmergiškiai, minėdami respublikinio poezijos konkurso "Žydzinti vyšnios šakelė" 40-metį, sugalvojo ant paminklinio akmens iškalti visų laureatų pavardes. Tarp jų atsidadė ir 2011-ųjų metų laureatė Nijolė Navikienė. Kad ir kaip būtų smagu atsidadėti tarp poezijos grandų - Justino Marcinkevičiaus, Bernardo Brazdžionio ir kitų šiandienos poetų, kurių pavardės iškaltos akmeny, bet, kai susimaišo gyvieji su mirusiais, keistas jausmas apima gyvuosius. Nors, gal tai kaip tik bandoma apsaugoti kūrėjų pavardes, bent jau akmeny, jei kartais kam nors atsirastų noras "nurašyti" jų kūrybą.

"Vilnius" informacija



BILJETUS GALITE ĮSIGYTI  
**kakava.lt**  
IR RENGINIO VIETOJE

KITOKS TEATRAS

MOLėtų KULTŪROS CENTRAS  
RUGSĖJO 23D.  
18VAL.

Svaiginanti komedija

PROFESORIAUS  
**KLASTINGAS TIRPALAS**

## Šaudymo sporto varžybose "Roko taurė"

Rokiškio miesto 525-ajam gimtadieniu paminėti miesto šaudykloje įvyko šaudymo sporto mažo kalibro ginklais "Roko taurė" varžybos. Jose dalyvavo šauliai iš Rokiškio, Vilniaus, Kauno, Visagino, Molėtų, Utenos, Kupiškio, Zarasų bei Kraslavo ir Daugpilio miestų (Latvija). Šaudant mažo kalibro šautuvu 3x10 šūvių į taikinį trys padėty 50 m atstumu, vyrų grupėje antrą vietą, atsilikęs tik penkiais taškais nuo nugalėtojo (255tšk.) užėmė molėtiškis Viktoras Klimovas. Šaudant mažo kalibro pistoletu 30 šūvių į nejudantį taikinį 25 m atstumu moterų grupėje nugalėjo molėtiškė Tatjana Klimova-Kakarienė. Taip pat šiose varžybose dalyvavęs molėtiškis Tomas Pivoras vienoje iš rungčių buvo ketvirtas.

"Vilnius" informacija

## Informacija apie brandos egzaminų bazinės mokyklos skyrimą

2024-2025 mokslo metų brandos egzaminų bazinė mokykla Molėtų rajone paskirta Molėtų gimnazija (Jaunimo g. 5, Molėtai, mob. tel. +37065902476, el. p. info@gimnazija.moletai.lt), kuri priims eks-

ternų prašymus laikyti brandos egzaminus, organizuos ir vykdys mokyklinių brandos egzaminų pakartotinę sesiją, pakartotinės sesijos mokyklinių brandos egzaminų darbų vertinimą ir mokyklinius bran-

dos egzaminus laikusių kandidatų apeliacijų nagrinėjimą. Eksternei, planuojantys brandos egzaminus laikyti 2024-2025 mokslo metais, turi iki einamųjų metų lapkričio 25 dienos pateikti prašymus

Molėtų gimnazijos direktoriui. Išsamesnę informaciją teikia:  
\*Molėtų gimnazijos direktorė Rimutė Guobienė mob. tel. +370 611 41287, el. p. direktore@gimnazijamoletai.lt  
\*Molėtų rajono savivaldybės admi-

nistracijos Kultūros ir švietimo skyriaus specialistė Danguolė Dirmiėnė mob. tel. +370616 55068, el. p. danguole.dirmiene@moletai.lt  
\*DAUGIAU APIE EGZAMINUS SKAITYKITE ČIA: <https://www.nsa.smm.lt/egzaminai/>

POLITINĖ REKLAMA

# ŽALIEJI RINKIMUOSE TAIP PAT DALYVAUJA

## Mieli Molėtų krašto žmonės,

Lietuvos Žaliųjų Partijos Molėtų skyrius išklė mane kandidatu rinkimuose į Seimą mūsų vienmandatėje apygardoje. Sakau mūsų, nes jau 15 metų gyvenu Molėtų krašte, bendrauju su nuostabiais jo žmonėmis.

Čia yra mano ir mano šeimos namai, o vaikams - tai jų Tėviškė.

Trumpai pristatydamas savo profesinę veiklą turiu pasakyti, kad jau daugiau nei trisdešimt metų dirbu Vilniaus Universiteto Teisės fakultete (užimu profesoriaus pareigas), taip pat esu Lietuvos Mokslų Akademijos narys. Nuo 2018 m. esu Molėtų tarybos narys - tikiuosi nenuvyliu.

Sprendimas kandidatuoti vienmandatėje rinkimų apygardoje man nebuvo paprastas, kadangi, jeigu būčiau išrinktas, reikėtų kardinaliai keisti praktiškai visą su darbine veikla susijusį gyvenimą, o svarbiausia - bent ketveriems metams palikti savo mylimą universitetą, studentus. Todėl svarsčiau tikrai ilgai ir nusprendžiau, kad dalyvauju, nes negaliu nekreipti dėmesio į Molėtų žaliųjų bendruomenės nuomonę ir jų išreikštą pasitikėjimą. Taip pat manau, kad per savo ilgesnę nei trisdešimties metų darbinę veiklą ir Universitete, ir kitose su valstybės gyvenimu susijusiose pozicijose, įgijau išskirtinės patirties bei įgūdžių, kurie būtų labai naudingi galimoje Seimo nario veikloje. Ką jau kalbėti apie tai, kad kaip teisininkas esu parengęs ir teikęs ekspertines išvadas dėl ne vieno įstatymo projekto.

Esu tvirtai įsitikinęs, kad Seimo, kaip įstatymų leidėjo, veikla turi būti nukreipta ne į "stampuojamų" įstatymų kiekį, nes jų gausa tikrai nėra proporcinga žmonių gyvenimo gerėjimui. Greičiau atvirksčiai - begalinės naujovės ir pasikeitimai visus labai erzina ir trukdo žmonėms be streso planuoti savo darbus, verslui trukdo strateguoti savo veiklą bei investicijas, o kalbant bendrai - tiesiog trukdo visiems ramiai ir MIELAI NUOBODŽIAI gyventi.

Todėl savo šūkiu pasirinkau iš pirmo žvilgsnio atrodytų keistą mintį -

**ESU UŽ MIELAI NUOBODŽIĄ LIETUVĄ,  
KURIOJE VISIEMS VISKAS AIŠKU...**

Tai reiškia, kad esu už vakarietišką visuomenę, kurioje niekas nesikeičia be didelės būtinybės, kurioje valdžia stengiasi netrikdyti per dešimtmečius susiklosčiusios žmonių ir verslo kasdienybės bei gyvenimo būdo. Bet detaliau savo programą pristatysiu kituose savo prisistatymuose.

Jau ne vieneri metai esu Lietuvos Žaliųjų Partijos nariu ir tai yra vienintelė politinė partija, kurios nariu savo gyvenime buvau ir esu. Kodėl? Viskas paprasta - man priimtinos šios politinės jėgos deklaruojama esminė idėja, kad žmogus gali ir turi išmokyti darniai sugyventi su likusia gamta, nes privalome pasirūpinti tuo, kad mūsų žemės pakaktų ne tik mūsų vaikams, tačiau taip pat ir dar daugeliui kartų po jų. Todėl artėjančiuose rinkimuose prašau Jūsų palaikyti ne tik mano kandidatūrą, tačiau taip pat ir Lietuvos Žaliųjų Partijos sąrašą NR. 4. Na, o suteikdami pirmumo balsus, nepamirškite sąraše esančių Molėtų krašto atstovų, kurių mūsų partijos sąraše yra daugiau.

Tai daugeliui jau gerai žinomi aktyvūs mūsų bendruomenės nariai: Agnė Audejienė (Nr. sąraše 43) Virginija Bareikienė (Nr. sąraše 27) Daina Bajerčiūtė - Zelkevičienė (Nr. sąraše Nr. 59) Audrius Gaivelis (Nr. sąraše 70) Gintas Umbrasas (Nr. sąraše 56) Benjaminas Zelkevičius (sąrašo Nr. 82) Nei vienas iš mūsų gėdos Molėtų krašto žmonėms tikrai nepadarysime!



**Pagarbiai -  
Vytautas Nekrošius  
Žaliųjų kandidatas į Seimą**

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato į Seimą Vytauto Nekrošiaus politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL020279

## Vieninteliame Lietuvos raketodrome būrėsi apskrities šauliai

Kaip informuoja Lietuvos šaulių sąjunga, rugsėjo pirmąjį šeštadienį Ignalinos aerodrome rinkosi Lietuvos šaulių sąjungos Plk. Prano Saladžiaus (Utenos apskr.) 9-osios rinktinės šauliai. Čia istorinės patrankos salve prasidėjo pirmasis augančios ir stiprėjančios rinktinės sąskrydis. Iš visos Utenos apskrities "suskridusių" šaulių pasveikinti atvyko ir gausios garbių svečių pajėgos. Į ae-

veikiančias, ir veiklą tik pradėjusias šaulių kuopas. Į pirmą savo rinktinės sąskrydį susirinkusiuosius šaulius sveikino krašto apsaugos ministras Laurynas Kasčiūnas, Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdybos vadas brigados generolas Modestas Petrauskas, Lietuvos šaulių sąjungos vadas plk. ltn. Linas Idzulis, regiono administracijų ir visuomeninių organizacijų at-

Bendruomeniškumas yra stiprybės ženklas. Tad kiekvienas iš mūsų yra svarbus kuriant Lietuvą širdyje nešiojančių žmonių bendruomenę".

Apie vienybės galią esamos geopolitinės situacijos kontekste, sveikinimo žodį tardamas kalbėjo ir krašto apsaugos ministras Laurynas Kasčiūnas: "Kiek tauta turės valios priešintis, kiek ji turės įgūdį, kiek ji turės savo vietą gynybos planuose, tiek mes būsim stiprūs. Prieš tuos priešus, kurie yra rytuose, reikės tautos apsisprendimo ir Šaulių sąjunga yra tai, kas tą apsisprendimą gali paversti koordinuota energija".

Utenos apskrities šaulių



rodromą, kuris vienintelis Lietuvoje turi ir raketodromo statusą, Plk. Prano Saladžiaus 9-oji rinktinė sukvietė savuosius narius iš Utenos, Anykščių, Zarasų, Molėtų, Giedraičių, Ignalinos ir Visagino - šiuose miestuose rinktinė turi ir nuo seno

stovai, garbūs akademikai.

Visus sveikino plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės vadas Jurandas Rusteika: "Šiandien susibūrėme lietuvių ir brolybės vedami. Vedami svarbiausio ir priešui baisiausio ginklo - vienybės.

sąskrydį puošė, svečių žvilgsnius traukė ANBO modelio eskadrilės lėktuvai iki vėlumos kėlę sąskrydžio dalyvius į padanges apžvelgti apylinkių iš paukščio skrydžio. Sąskrydžio svečius savo vizitu pagerbė ir Lietuvos kariuomenės karinių oro pa-

jėgų ekipažas, atskridęs sraigtasparniu "Eurocopter Dauphin". Programoje netrūko ir, Krašto apsaugos ministro žodžiais tariant, "intelektualiųjų pratybų": pranešimus skaitė, į diskusijas kvietė istorikas, taip pat ir šaulys dr. Norbertas Černiauskas, psichoterapeutas prof. habil. Dr. Eugenijus Laurinaitis, istorikas prof. dr. Alfredas Bumblauskas.

Intelektualiai "pasportavę", sąskrydžio dalyviai galėjo ne tik įvertinti subtilius šiauliškos košės poskonius, paragauti Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ignalinos skyriaus čia pat verdamos karpinės, bet ir įsitraukti į įvairias veiklas.

Turiningą programą sąskrydžio dalyviams dovanavo Lietuvos kariuomenės savanorių pajėgų bigbendas, Vytauto Didžiojo universiteto muzikos akademijos studentai su prof. Audrone Eitmanavičiūte priešakyje, operos solistas Jonas Sakalauskas, Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro sopranai Karolina Glinskaitė, Monika Pleškytė, Emilija Finagėjevaitė, Charlotte Kilsch, Valstybinis Vilniaus kvartetas, roko grupės „Anbo“ įkūrėjas Rolandas Paškevičius bei atlikėja Paula Valentaitė.

Utenos 9-osios rinktinės vadas Jurandas Rusteika po sąskrydžio džiaugėsi ne tik galimai užgimusia sąskrydžio tradicija, bet ir šaulius atlydėjusių, kitų organizacijų narių susidomėjimu šaulių veikla.

## TRUMPAI

**NAMŲ RUNGTYNĖS.** Praėjusį sekmadienį išvykoje žaidusi Sekmadienio futbolo lygos rungtynes "FK Molėtai" komanda susitiko su C diviziono lyderiais - "Problema" ir patyrė pralaimėjimą rezultatu 2:6, tačiau turnyrinėje lentelėje ir po šių rungtynių išsaugojo 7 vietą. Molėtų komandai įvarčius pelnė Ignas Javaišis ir Lukas Dronišinec. Šį sekmadienį vėl molėtiškiai rungtyniaus namuose - Molėtų stadione 15 val. susitiks su trečioje vietoje esančia "Trivarčio" komanda.

**GESINO GAISRĄ ŠVENČIONIŲ RAJONE.** Pirmadienio popietę miškuose Švenčionių rajone Joniškės kaime pastebėjus gaisrą, jį gesino Molėtų PGT Inturkės komanda, kuri viduryje miško smilkusių miško paklotę vieno aro plote užgesino panaudojus vandenį. Kadangi gaisro vieta buvo miške, dėl blogo privažiavimo pajėgų atvykimas užtruko.

**KRAUJO DONORYSTĖS AKCIJA.** Pirmadienį viešojo įstaiga Nacionalinis kraujo centras organizuoja Kraujo donorystės akciją Molėtuose specializuotame donorystės autobuse, kuris, kaip jau įprasta, įsikurs prieš savivaldybės pastatą. Norintys paaukoti kraujo laukiami nuo 11 val. iki 16 val.

## DRŪTAI

## POLITINĖ REKLAMA

**ATAJŪNAS. KITOKS. NAUJAS VEIDAS  
POLITIKOJE. KANDIDATAS Į SEIMĄ.****AIDONAS UŽUBALIS NR.50 TS-LKD**

**Prie tokių ir panašių epitetų, gyvendamas Molėtų rajone jau daugiau kaip 15 metų, vis dar nesu pripratęs, bet tai mane skatina ieškoti naujų iššūkių ir juos įveikti.**

Šis rudenį man taip pat yra kitoks, kupinas naujų iššūkių.

Esu TS-LKD partijos kandidatas 2024 m. Seimo rinkimuose sąraše. Mano numeris 50. Man - tai didžiulė atsakomybė ir pasitikėjimas, skatinantis veikti vardan demokratijos Lietuvoje. Kai kas sako, kad man čia tik pasisekė, jeigu taip - esu pasirošęs tą sėkmę panaudoti Molėtų krašto bei visos Lietuvos labui.

Kaip kandidatas į Seimą esu daugiamandatnininkas, o tai reiškia, kad rinkėjai pasitikėjimą manimi gali išreikšti visose Lietuvos balsavimo apygardose, pažymėdami Tėvynės sąjungą - Lietuvos krikščionis demokratams ir reitingavimo langelyje įrašydami Nr. 50. Taip pat tai reiškia, kad Molėtų krašto Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai pirmą kartą Lietuvos Seimo rinkimuose turi net du stiprius kandidatus.

Gimiau ir augau kaime, beveik 20 metų aktyviai ūkininkauju, todėl puikiai suprantu Lietuvos ūkininkų problemas ir žemės ūkio veiklos aktualijas, turiu minčių ir pasiūlymų jų sprendimui bei viziją plėtrai. Pats ūkininkauju ir gyvenu ekologiškai, sie-

kiu veikti nekenkiant aplinkai ir skatinu kitus keisti savo įpročius vardan švaresnės Lietuvos. Po universitetinių studijų daugiau negu 10 metų dirbau tarptautinėse sporto reikmenų, aprangos ir avalynės mažmeninės prekybos įmonėse. Bet trauka kaimui nugalėjo. Tad 10 metų dirbau savivaldoje - Alantos seniūnijos seniūnu. Man yra žinomos savivaldos problemos, todėl rūpi sutelkti pastangas šio sektoriaus efektyvumo didinimui ir teikiamų paslaugų kokybės gerinimui. Esu įgijęs krepšinio trenerio kvalifikaciją bei dirbęs ir su mokyklinio amžiaus vaikais, ir su negalia turinčiais jaunuoliais kaip kūno kultūros mokytojas ir treneris. Todėl esu tikras, kad sporto švietimas turi būti pritaikytas kiekvienam vaikui ar jaunuoliui, atsižvelgiant į jo gebėjimus ir poreikius net ir nedideliuose miesteliuose bei kaimuose.

**Išsilavinimas:** LSU edukologijos bakalauras laipsnis; VDU kaimo plėtros administravimo magistro laipsnis.

**Darbo patirtis:** Šiuo metu esu Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys bei rajono plėtros, verslo ir in-

vesticijų komiteto pirmininkas; arklinių ūkininkystės ir mėšinių galvijų ūkio ūkininkas; neformalaus švietimo sporto pedagogas.

**Visuomeninė veikla:** Molėtų r. ūkininkų sąjungos valdybos narys; Žemaitukų arklių augintojų asociacijos valdybos narys; Švento Jokūbo kelio draugų asociacijos viceprezidentas; Palaimintojo Teofiliaus Matulionio labdaros ir paramos fondo valdybos narys; Molėtų krašto verslininkų asociacijos valdybos narys; VO "Alantos bendruomenės centras" valdybos narys, o iki 2023 m. ir Molėtų rajono VVG valdybos narys, Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos narys bei Molėtų rajono seniūnų krivis.

**Mano politiniai siekiai:** atstovauti ūkininkams, sporto bendruomenėms, dirbantiems kaimo turizmo sektoriuje, skatinti efektyvumą ir pažangaus viešojo sektoriaus kūrimą.

**Jeigu mano nuostatos bei vertybės artimos ir jums, kviečiu spalio 13 dieną balsuoti už Tėvynės sąjungą - Lietuvos krikščionis demokratams ir reitingavimo langelyje įrašyti Nr. 50.**

Politinė reklama bus apmokėta iš TS-LKD politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. VIL.020280

**AUTOMOBILIS UŽSIDEGĖ  
BEVAŽIUOJANT****Gaisro metu sudegė ir išsilydė visos degios automobilio dalys...**

Nesėkmingai baigėsi kelionė į Vilnių Molėtų rajono gyventojui, kurio vairuojamas automobilis "Renault Espace" bevažiuojant betonkeliu, ties Pivoriūnų kaimu (Dubingių s.), užsilydėsi.

Vyras, prieš važiuodamas į Vilnių, automobilį nu-plovė savitarnos plovykloje ir pasukus Vilniaus kryptimi netruko pajusti salone dūmų kvapą. Kai automobilis sustojo, iš po variklio dangčio pasirodė liepsnos, kurias vairuotojas bandė gesinti dviem turėtais gesintuvais, dar vieną gesintuvą davė pro šalį važiuo-jas. Tačiau gaisras išplito, o kuomet atvyko ugniagesiai gelbėtojai, transporto priemonė degė atvira ug-nimi...Gaisro metu sudegė ir išsilydė visos degios au-tomobilio dalys...

"Vilnius" informacija

**Rugsėjų pareigūnai pradėjo nuo prevencinių priemonių vykdymo**

(Atkelta iš 1 psl.)

bilis apgadino "Tesla" sparną bei pasišalino. Šio eismo įvykio deklaracija užpildyta remiantis filmuota medžiaga. Molėtų mieste susidūrus automobiliams "Ford" ir "Subaru", irgi buvo užpildyta eismo įvykio deklaracija. Iš Alantos gautas pranešimas apie ant moters automobilio "Audi" užkritisia medžio šaką. Nesmagios situacijos būta Melioratorių gatvėje, Molėtuose, kur į važiuojantį automobilį "Mercedes Benz" atsitrenkė dviračiu važiuavęs berniukas, kuriam prireikė medikų pagalbos. Berniukas po medikų apžiūros išleistas į namus. Veiklos skyriaus pareigūnams perduotas molėtiškio skundas dėl to, kad dar vasario mėnesį į jo namų valdos metalinę tvorą įvažiavo "BMW" automobilis, kurio vairuotojas iki šiol žalos neatlygino. Dėl prastos asfalto dangos būklės susiaurėjusiame kelyje Molėtai - Pabrūdė prasilenkiant vienas kitą kliudė "Peugeot" ir "Opel" automobiliai, kurių vairuotojai tik su pareigūnų pagalba sutarė dėl abipusės kaltės ir užpildė deklaraciją. Penktadienio vakarą Molėtuose buvo sulaukytas neblaivus 53 metų vyras, vairavęs automobilį "Opel". Vairuotojui pirmu pūtimu nustatytas 2, 07 prom., antru - 2, 03 prom. girtumas.

Apie vidurnaktį iš Mechanizatorių gatvėje, Molėtuose, esančio daugiabučio pranešta apie jaučiamą dujų kvapą bei užiantį dujų apskaitos prietaisą. Perdavus informaciją ugniagesiams gelbėtojams, dujos užsuktos įvade bei pranešta avarinei tarnybai. Pareigūnų pagalba buvo reikalinga kelyje Stacijavos kaime, kur pagalbos - trumpam sustabdyti eismą - prašė betonkelio remonto darbam asfaltą vežęs vairuotojas. Mat jam dėl gedimo reikėjo atkabinti priekabą, o to saugiai padaryti dėl intensyvaus eismo negalėta... Pareigūnai prašomą pagalbą suteikė.

Nelaimingo atsitikimo būta Luokesos s., kur vyras privačiai besidarbuodamas metaliniu kalnu susižeidė koją. Ikiteisminis tyri-

mas pradėtas dėl smurto artimoje aplinkoje, kai Molėtų rajono kaimo turizmo sodyboje susipyko poilsiautojų pora. Vyras, smurtavęs prieš moterį, pasi-

šalindamas paėmė jos rankinę, kurioje buvo automobilio ir namų raktai, du mobiliojo ryšio telefonai ir 1 000 eurų. Puikiai žinoma pareigūnams moteriškė iš Čiulėnų s. kvietėsi pagalbą, kad neva brolis iš jos reikalauja pinigų, o jos sugyventiniui net kraujospūdis pakilo. Kai atvyko pagalba, moteriškė rasta, kas jau įprasta, tokia girta, kad neįveikė alkotesterio patikros, o ir pinigų, pasirodo, niekas iš nieko nereikalavo... Tad protokolas buvo surašytas pačiai pranešėjai, kuri atėjo į brolio namus pažeisdama jai anksčiau skirto orderio reikalavimus. Po poros valandų kažkokiu būdu moteris pasiekė Molėtus ir... atsigulė Vilniaus gatvėje, važiuojamojoje dalyje... Atvykusiems pareigūnams išgirdus moters suicidines mintis, iškvieisti medikai, kurie moterį išgabeno į gydymo įstai-gą.

Čiulėnų s. iš žvejybos einantį vyriškį iško-neveikė pro šalį važiuojusio automobilio vai-ruotojas, vyrui visai grasinęs. Įžeistasis teigė, kad pats atvyks į policijos komisariatą rašyti pareiškimo.

Molėtiškė, nakties metu girdėjusi krebžde-sį savo kieme, bet pabūgusi išeiti, ryte pasi-gedo šildymo siurblio grotelių ir pranešė po-licijai. Iš Alantos s. gautas pranešimas apie pavogtus svarinius, kuriuos galima nusi-skynė kaimynė. Įsikišus pareigūnams, svar-riusius nuskynusi moteris teigė, kad svarai-niai yra jos ir geranoriškai pasiūlė kaimynei juos pasidalinti, bet kaimynė atšovė, kad jai svarinių nereikia.



Apie ketvirtį valandos moteris prie preky-bos centro stebėjo automobilyje "Ford" už-darytą šunį... Kadangi lauke buvo karšta, moteris, sunerimusi dėl šuns savijautos, pranešė policijai prašydama informuoti šuns sa-vininką, kad šis pasirūpintų augintiniu. Ir praėjusią savaitę konflikto būta sugyventi-nių šeimoje Luokesos s., kur susilpiekė su-gyventinis su savo draugės sūnumi. Atvy-kus pareigūnams, paaiškėjo, kad sugyven-tinio namuose iš viso neturėjo būti, nes jam anksčiau skirtas orderis, todėl vyrui buvo surašytas protokolas už orderio nesilaiky-mą ir vyras išgabentas į priėmimo skyrių dėl prakirsto antakio. Tačiau gydymo įstaigoje atsidūręs vyras demonstravo agresiją ir me-dikų pagalbos atsisakė.

Pareiškimą teikti nusprendė Luokesos s. gyventojas, į kurio privačią valdą įvažiuavęs automobilis sugadino miško paklotę ir išva-žiavo. Bent kelių pranešimų būta apie girdi-mus šaudymus Čiulėnų s. Pranešėjai buvo raminti, nes savaitgalyje Poviliškio miške vyko karių savanorių pratybos.

Registruotas Aplinkos ministerijos atsto-vo pranešimas ir pradėtas tyrimas dėl gali-mai padarytos nusikalstamos veikos, kuo-met buvo pasisavintas valstybės tarnauto-jo ar viešojo administravimo funkcijas atlie-kančio asmens vardas. Dėl triukšmo ir gar-sios muzikos gauta aštuoni pranešimai, trys asmenys įspėti, o vienai pobūvio organiza-torei, nepaisiusiai įspėjimo, surašytas pro-tokolas.

"Vilnius" informacija





**PASLAUGOS**

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 5777

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 www.paminklas24.lt

Santehnikos darbai - šildymo sistemos įrengimas. Katilų, radiatorių, vamzdinių montavimas ir keitimas. Tel. 8600 67464

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis! Tel. 8615 19383

SIENŲ ŠILTINIMAS  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368

Kaminių, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminais. Tel. +370 601 91368

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos. Tel. 8600 69022

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas. Tel. 8670 14353

**PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMA IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR!**  
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! DIRBAME IR SAVAITGALIAIS Tel. 8686 80106

Mes visi bejėgiai prieš lemtį ir mirtį, tačiau bent šia užuojauta norime palengvinti praradimo skausmą. Nuoširdžiai užjaučiame Valę Staliauskienę dėl brolio mirties. A.A. Šlepikai, S. Tumėnienė, V. B. Vilučiai, G. Seletienė, A. Žukovienė

Mes visi bejėgiai prieš lemtį ir mirtį, tačiau bent šia užuojauta norime palengvinti praradimo skausmą. Nuoširdžiai užjaučiame Valę Staliauskienę dėl mylimo brolio STASIO mirties, liūdime kartu. Bekupės bendruomenės taryba

**LUKDEMA**

VAIRAVIMO MOKYKLA

**RUGSĖJO 18 DIENĄ 18 VAL. RENKA NAUJĄ B KATEGORIJOS VAIRUOTOJŲ GRUPĘ MOKYTIS TEORIJOS IR PRAKTIKOS!**

Suteikiame galimybę rinktis mokytis vairuoti automobilį su mechanine arba automatine pavarų dėže.

**Susitikime mūsų mokykloje S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, Molėtai (2 aukšte).**

Daugiau informacijos galite rasti internete  
Tel. pasiteiravimui 860156700

TIESIAME kelius, aikšteles su žvyro-skaldos, malto betono dangą, PERVEŽAME produkciją savivarčiais automobiliais nuo 10 iki 30 t keliamosios galios. ĮRENGINĖJAME pagrindus (dangą) teniso kortams. PARDUODAME lauko akmenis. NUOMOJAME greiderį, buldozerius, ekskavatorius, autokranus. Kainos sutartinės. Tel.: 8685 12293, 8655 88011, 8389 51984

**NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.**  
☎+37060033485

**GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI.**  
Tel. 8694 40735

**Parduodate ar perkate nekilnojamą turtą?**  
Aš pasirūpinsiu Jūsų sklandžiu pirkimu/pardavimu Nuo DERYBŲ IKI DOKUMENTŲ SUTVARKYMO!  
VILNIAUS TURTAS - Profesionalios NT paslaugos jau 16 metų!  
NT brokerė Edita Vaitiekūnienė ☎+370 623 43443

**DAŽAU NAMUS!**  
Fasado, stogo ir vidaus paruošimo bei dažymo darbai.  
TEL. +37060737327

Plytelių klijavimas, glaistymas, dažymas. Tel. 8603 59384

**GEALAN**  
INNOVATION MIT SYSTEM

**STATVITRA**

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358  
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt  
www.statvitra.lt

PLATAUS PROFILIO MEISTRAS ATLIEKA: statybos, staliaus, dažymo, suvirinimo darbus. Tel. 8600 28217

**REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus.**  
Atvyksta.  
Tel. 868607635 Leonas

Ieškau kas galėtų sutvirtinti namo pamatus. Sodyba Alantos apylinkėje. Skambinkite tel.: 8383 58125, 8622 35960

Traktoriais atliekame įvairius žemės ūkio darbus. Tel. 8670 65510

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

**PARDUODA**

Molėtuose, Liepų g. parduodamas 2 kambarių butas (5 aukštas). Tel.: 865667823, 861479211

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą šalia miško, geras privažavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Pui ki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

**Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos**

Vila "KELMŪNĖ"  
VIESBUTIS - HOTEL

Banketai, išvežamieji banketai  
Konferencijos  
Verslo pietūs  
Metinės, gedulingi pietūs  
Viešbučio paslaugos

MOLETAI  
**Geruognė**  
KAVINĖ-VIEŠBUTIS

ADMINISTRACIJA 869813423  
VIRTUVĖ 838351180

ADMINISTRACIJA 869813423  
VIRTUVĖ 868644102

TELTONIKA

**IEŠKOME SURINKĖJŲ-PAKUOTOJŲ**

Darbo užmokestis:  
nuo 900 eurų į rankas\*

Grafikas:  
pamainomis, darbo dienomis\*\*

Darbo vieta:  
Paluokesos g. 11, Molėtai

\*neatskaičius mokesčių: nuo 1330 eurų atlyginimas, 50 eurų priedas, iki 200 eurų kasmėnesiniai priedai, sveikatos draudimas, dalinis pietų kompensavimas

Daugiau informacijos - darbo skelbime arba susisiekius el. paštu molėtai@teltonika.lt arba tel. nr. +370 659 49614

**KREISEL®**

LIETUVOS - VOKIETIJOS UAB „KREISEL VILNIUS“ DARBUI GAMYKLOJE, ESANČIOJE DUBINGIŲ MST., MOLĖTŲ R., SKUBIAI IEŠKO:  
**PRODUKCIJOS KROVĖJO**

**DARBO APRAŠYMAS**

- Produkcijos/žaliavų pakrovimas/iškrovimas, sandėliavimas, kiekio ir kokybės kontrolė;
- Krovinių tvarkymas rankomis ir krautuviu;
- Tvarkos sandėlyje palaikymas.

**REIKALAVIMAI KANDIDATUI**

- Vairuotojo pažymėjimas;
- Darbo patirtis autokrautuviu (didelis privalumas) - nemokančius išmoksime;
- Sąžiningumas, atsakingumas, pareigingumas.

**BENDROVĖ SIŪLO:**

Visas socialines garantijas, stabilų ir laiku mokamą darbo užmokestį (nuo 800 Eur iki 900 Eur į rankas), visas būtinas darbo priemones.

Visus norinčius dirbti kviečiame skambinti telefonu +370 610 04741 arba atvykti į gamyklą Ateities g. 10, Ciūniškių km., Dubingių sen., Molėtų r.

**REIKALINGA**

Reikalingi pagalbiniai darbuotojai, taip pat brigadininkai arba brigados. Melioracijos darbai, inžineriniai tinklai, bendrąsias darbus. Tel. 8698 05251

Ieškomas patyręs vikšrinio ekskavatoriaus operatorius. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų. Tel. 8698 05251

Darbu Molėtų krašto muziejuje ieškome ETNOGRAFO. Teirautis tel. +370 698 33046 arba el. paštu: info@moletumuziejus.lt

**SULČIŲ SPAUDYKLA**  
Dobuolynė

**Vaisių sulčių gamyba ir pasterizavimas.**  
Pilstome į 5L, 3L ir 1,4L pakuotes. Kairionių k.15 Molėtų r. ☎ +370 623 77007

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

Molėtu krašto laikraštis  
**vilnis**  
Karaliaus Mindaugo g.16, Molėtai LT33140 info@vilnis.lt  
www.facebook.com Molėtų Vilnis

**REDAKTORĖ**  
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ  
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

**KORESPONDENTĖ**  
Lina GAIŽUTIENĖ  
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

**SKELBIMAI IR PRENUMERATA:**  
Jolanta ŽIEMELIENĖ  
Tel.: 865244882  
reklama@vilnis.lt  
a/s Luminor bankas  
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas  
UAB "Molėtų Vilnis"  
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena  
Tiražas 1398 egz.  
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

